2

[image: image1.jpg]D

o,
Lo

4
%1110

7

АдминистрациЯ
городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 05.12.2016
	№ 777

	О внесении изменений в Постановление Администрации городского округа Анадырь от 16 сентября 2016 года № 608

В соответствии со статьёй 72 Земельного кодекса Российской Федерации, а также в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством и, рассмотрев представленные документы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации городского округа Анадырь от 16 сентября 2016 года № 608 «Об утверждении Административного регламента проведения муниципального земельного контроля в городском округе Анадырь» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В Административном регламенте проведения муниципального земельного контроля в городском округе Анадырь:

1.1.1 пункт 1.3 раздела 1 «Перечень нормативных правовых актов, регулирующих осуществление муниципального контроля, с указанием их реквизитов и источников официального опубликования» дополнить абзацем следующего содержания «- Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 16.06.2015 N 345 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Чукотского автономного округа»;
1.1.2 в подпункте 3.3.1 пункта 3.3 раздела 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур при осуществлении муниципальной функции» абзац «При проведении документарной проверки орган муниципального земельного контроля не вправе требовать у юридического лица, индивидуального предпринимателя сведения и документы, не относящиеся к предмету документарной проверки» изложить в следующей редакции «При проведении документарной проверки орган муниципального земельного контроля не вправе требовать у юридического лица, индивидуального предпринимателя сведения и документы, не относящиеся к предмету документарной проверки, а также сведения и документы, которые могут быть получены этим органом от иных органов государственного контроля (надзора), органов муниципального контроля».

2. Разместить настоящее постановление на официальном информационно-правовом ресурсе городского округа Анадырь: www.novonariinsk.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Анадырь – начальника Управления финансов, экономики и имущественных отношений Администрации городского округа Анадырь Тюнягину Ю.И.
	И.о. Главы Администрации
	Р.Г. Иванцов